
 

 
 
 
 
Výzkumný ústav pedagogický 
v Praze 
Novodvorská 1010/14 
142 01  Praha 4 
tel.: 261 341 440, fax: 261 341 480 
info@vuppraha.cz, www.vuppraha.cz 

Václav Bratrych 
PR manager 
tel.: 261 341 455 
bratrych@vuppraha.

 
 
 
 
 

Sborník článků z Metodického portálu k tématu autoevaluace 
 
19. prosince 2007 
 
Výzkumný ústav pedagogický v Praze vydal další sborník příspěvků z Metodického portálu  
www.rvp.cz, tentokrát k tématu autoevaluace. Jedná se nejen o teoretické příspěvky, které by  
jejich čtenářům měly pomoci lépe pochopit principy autoevaluace, ale i příspěvky praktické. 
Sborník je rozdělen do dvou částí. První část, nazvaná „Škola jako celek“, obsahuje příspěvky, 
které radí, jak postupovat při vlastním hodnocení školy. Druhá část se, jak název „Žáci, klima školy, 
rodiče“ napovídá, věnuje tomu, jak školu vnímají žáci a rodiče.  
 
Publikace byla v druhém prosincovém týdnu zdarma  distribuována na plně organizované ZŠ a na 
gymnázia v celé ČR.  
 
Sborník je v elektronické podobě k dispozici na Metodickém portálu www.rvp.cz a na webových 
stránkách VÚP  – www.vuppraha.cz  
 
Metodický portál www.rvp.cz je jedinečná volně přístupná elektronická databáze aktuálně zhruba 
tisíce metodických příspěvků  využitelných při tvorbě a následné realizaci školních vzdělávacích 
programů. Portál denně navštíví přes dva tisíce zájemců, kteří si vybírají z jeho široké nabídky. 
Portál spravuje Výzkumný ústav pedagogický v Praze. 
 
Tisk a rozesílka sborníku byly spolufinancovány z prostředků Evropského sociálního fondu a 
rozpočtu České republiky. 

 


